“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

       ПОМШУÖМ

      РЕШЕНИЕ

16 июня 2023 года № 503

         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 21 мая 2021 года № 144

«О стипендиальной комиссии Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» шестого созыва»

В соответствии с подпунктами 3.4, 3.6, 3.7 пункта 3 Положения о

стипендии Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» одаренным детям «Надежда Воркуты», утвержденного решением

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 25

ноября 2008 года № 270 «Об учреждении стипендий одаренным детям

«Надежда Воркуты», руководствуясь решением стипендиальной комиссии

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 16

июня 2023 года № 8/1, Совет муниципального образования городского

округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» 21 мая 2021 года № 144 «О стипендиальной комиссии

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» шестого

созыва» следующие изменения:

1.1. избрать председателем стипендиальной комиссии Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» шестого созыва

Панина Дмитрия Юрьевича -  депутата Совета муниципального образования

городского округа «Воркута», избранного по одномандатному

избирательному округу № 9;

1.2. избрать секретарем стипендиальной комиссии Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» шестого созыва

Бабаеву Рухмию Уруджовну -  депутата Совета муниципального образования

городского округа «Воркута», избранного по одномандатному

избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Воркута»                                                        О.Ю. Павленко